Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

Monschau, Willi

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

Landesliga Vorderlader Gewehr 2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 13.07.2025

SKam Aalen-Nesslau 1

SGi Oberkochen 1

SV Eutendorf 1

SGi Schwabisch Hall 1

HB Rottweil 3
SV Béttingen 1

SpS Wiernsheim 1
SGi Kornwestheim 1

SV Nordstetten 1
SV Schoénaich 1

Tabelle nach dem 5. Wettkampf
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Verein

Verein

SGi Schwabisch Hall 1
HB Rottweil 3

SV Eutendorf 1

SV Schonaich 1

SGi Schwabisch Hall 2
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Frommern 1

SSV Bosingen 1

SGi Oberkochen 1

SV Nordstetten 1

SV Unterhausen 1

SV Schonaich 2

SpS Dornstadt-Bollingen 1
SV Herlikofen 1

SGi Kornwestheim 1
SV Waldstetten 1

SpS Wiernsheim 1

SV Béttingen 1

SGi Schwabisch Hall 1
HB Rottweil 3

SV Eutendorf 1

SSV Bdésingen 1

SV Schonaich 1

SGi Schwabisch Hall 2
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Nordstetten 1

SV Frommern 1

SV Herlikofen 1

- SGi Schwabisch Hall 2

- SV Waldstetten 1
- SV Herlikofen 1

- SSV Boésingen 1
- SV Frommern 1

- SV Schonaich 2

- SpS Dornstadt-Bollingen 1
- SV Unterhausen 1

Gesamt Schnitt

2186
2155
2135
2133
2108
2101
2096
2087
2071
2071
2068
2066
2062
2054
2053
2030
2014
2002

Ergebnis

439
431
425
425
425
424
422
419
418
416

437,2
431,0
427,0
426,6
421,6
420,2
419,2
417,4
414,2
414,2
413,6
413,2
412,4
410,8
410,6
406,0
402,8
400,4

WK1

431
430
432
424
425
428
414
415
414
414
412
414
414
405
414
406
405
406

WK 2

439
431
424
423
425
422
417
418
405
413
414
413
406
413
406
408
408
393

WK 3

439
431
427
431
429
420
421
408
414
409
423
423
426
409
407
405
396
414

WK 4

438
432
427
430
405
409
426
421
423
416
412
407
410
411
418
414
398
403

Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com

422
415 :

425
439 :

431 :
386 :

407
408 :

419 :
425 :

WK'5

439
431
425
425
424
422
418
425
415
419
407
409
406
416
408
397
407
386

424

397
416

425

418

409

406
407

WK 6
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ergebnisliste Einzel

Nr.

aorowb=

N

10.
11.
12.

14.
15.
16.
17.

21.

23.

27.
28.

30.
31.

34.
35.
36.
37.
38.

41.
42.

44.
45.
46.
47.

50.
51.
52.
53.

Name

Sturm, Michael
Merz, Manuel
Bailer, Achim
Bitzer, Glinter

von Kopp-Ostrowski, Do
Rudolph, Luisa
DrefRler, Jan
Zillert, Bernd
Bailer, Alfred
Seidel, Max

Mei, Gotthard
Hegele, Hansjorg
Eichert, Tanja
Kordon, Tobias
Mahrle, Gerhard
Sippel, Stefan
Salzle, Michael
Dingler, Meike
Sanwald, Michael
Ruof, Hannes
Winkler, Winona
Schwartz, Andreas
Schmidt, Dieter
Rommel, Klaus
Schaffler, Sven
Grigas, Stephan
Bdosel, Oliver
Frisch, Hartmuth
Schaffler, Rudolf
Rudau, Katrin
Villing, Markus
Reifmesser, Bernd
Schwinkendorf, Michael
Schilling, Reiner
Ratka, Lothar
Pfeil, Michael
Holzinger, Edmund
Hummel, Andreas
Winkler, Petra
Alvarado Stimmler, Migue
Zillert, Bettina
Frick, Lars
Wittmann, Jens
Schenk, Timo
Wink, Holger
Wiedmann, Dieter
Schéffler-Prenzlow, Manu
Ott, Fabian

Bitzer, Waldemar
Looser, Florian
Sanwald, Glinter
Wagner, Matthias
Veihelmann, Andreas

Verein

SGi Schwabisch Hall 1
SGi Schwabisch Hall 1
HB Rottweil 3

SV Frommern 1

SGi Schwabisch Hall 1
SV Schoénaich 1

SGi Schwabisch Hall 1
SV Eutendorf 1

HB Rottweil 3

SV Schonaich 1

SSV Bosingen 1

SKam Aalen-Nesslau 1
SV Nordstetten 1

SGi Kornwestheim 1
SV Eutendorf 1

SGi Schwabisch Hall 2
SpS Dornstadt-Bollingen
SpS Wiernsheim 1
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Unterhausen 1

SGi Schwabisch Hall 1
SV Eutendorf 1

SV Schonaich 2

SV Waldstetten 1

SGi Oberkochen 1

HB Rottweil 3

SV Nordstetten 1

SGi Schwabisch Hall 2
SGi Oberkochen 1

SV Unterhausen 1

SV Bottingen 1

SV Schonaich 1

SSV Bésingen 1

SV Herlikofen 1

SGi Schwabisch Hall 2
SGi Kornwestheim 1
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Schonaich 2

SGi Schwabisch Hall 2
SV Frommern 1

SV Eutendorf 1

HB Rottweil 3

SV Herlikofen 1

SV Herlikofen 1

SpS Dornstadt-Bollingen
SKam Aalen-Nesslau 1
SGi Oberkochen 1

SGi Schwabisch Hall 2
SV Frommern 1

SpS Dornstadt-Bollingen
SKam Aalen-Nesslau 1
SpS Dornstadt-Bollingen
SV Schoénaich 2

Ergeb. Schnitt W 1

729
727
726
723
722
722
721
720
720
716
711
709
709
708
707
705
703
703
703
703
700
700
699
699
699
699
698
697
697
696
695
695
695
692
689
688
686
685
685
685
684
683
683
678
677
676
675
675
675
674
673
670
669

145,8
1454
145,2
144,6
144,4
144,4
144,2
144,0
144,0
143,2
142,2
141,8
141,8
141,6
141,4
141,0
140,6
140,6
140,6
140,6
140,0
140,0
139,8
139,8
139,8
139,8
139,6
139,4
139,4
139,2
139,0
139,0
139,0
138,4
137,8
137,6
137,2
137,0
137,0
137,0
136,8
136,6
136,6
135,6
135,4
135,2
135,0
135,0
135,0
134,8
134,6
134,0
133,8

145
140
144
145
145
142
141
143
145
143
141
146
137
143
142
143
139
147
143
145
137
147
140
137
140
137
135
139
138
140
143
139
137
141
135
143
138
139
143
139
137
134
135
129
138
139
136
133
125
137
131
132
134

W2 W3 W4 W5 W6

146
147
144
143
146
142
146
144
144
144
143
140
145
143
142
144
141
141
142
138
137
136
138
142
140
141
141
140
135
138
137
137
143
141
141
132
140
139
137
137
136
143
136
136
131
137
130
136
137
130
136
134
136

146
148
147
142
140
146
143
145
143
143
139
142
140
139
142
144
144
134
141
144
145
140
146
139
139
141
139
143
143
140
142
142
133
138
142
135
137
138
139
138
137
137
132
139
139
134
132
131
141
143
136
137
130

147
144
144
149
146
148
145
142
144
143
143
138
142
142
142
130
138
140
134
138
145
139
140
140
139
142
141
133
142
136
141
139
139
133
134
140
137
131
128
133
134
137
140
137
138
131
142
138
136
134
134
133
133

145
148
147
144
145
144
146
146
144
143
145
143
145
141
139
144
141
141
143
138
136
138
135
141
141
138
142
142
139
142
132
138
143
139
137
138
134
138
138
138
140
132
140
137
131
135
135
137
136
130
136
134
136
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Nr.

54.

56.
57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Nr.

Name

Wacker, Bernhard
Rist, Florian

Gotz, Andreas
Tautz, Thomas
Bantle, Gerolf
Schwarz, Christian
Drescher, Wolfgang
Braun, Dieter
Hafner, Wolfgang
Bantle, Bruno
Grathwohl, Georg
Heierth, Christoph
Doster, Eberhard
Bitzer, Bettina
Weigmann, Bernhard
Steindl, Ralf

Mdaller, Markus
Braun, Thomas
Schwabe, Klaus
Liebig, Dirk
Schwille, Herbert
Walde, Dirk
Diebold, Alfred
Muller, Martin
Hauser, Robert
Rudolph, Peter
Wannenmacher, Kevin
Epple, Jirgen
Blank, Stefan
Wisniewski, Norman
Preler, Henning Lars
Blank, Markus
Thumm, Ulrich

Name

Irion, Marina

Verein

SV Waldstetten 1
SV Frommern 1

SV Nordstetten 1
SV Waldstetten 1
SSV Bosingen 1
SpS Wiernsheim 1
SV Unterhausen 1
SV Herlikofen 1

SV Béttingen 1

SSV Bosingen 1
SSV Bésingen 1

SV Béttingen 1

SGi Kornwestheim 1
SV Frommern 1
SpS Wiernsheim 1
SV Waldstetten 1
SGi Oberkochen 1
SpS Dornstadt-Bollingen
SGi Kornwestheim 1
SV Herlikofen 1

SV Unterhausen 1
SGi Kornwestheim 1
SV Béttingen 1

SpS Wiernsheim 1
SV Baéttingen 1

SV Schonaich 1

HB Rottweil 3

SV Eutendorf 1

SV Nordstetten 1
SV Schonaich 2
SGi Oberkochen 1
SV Nordstetten 1
SV Unterhausen 1

Ergeb. Schnitt W 1

666
666
664
663
661
658
656
656
653
651
649
649
646
645
644
633
633
627
622
606
602
586
585
583
581
567
565
558
549
544
517
489
402

134
123
142
135
133
127
127
127
134
137
118
129
128
130
131
129
133
122
123
120
118
116
115
109
106

50
141
139
120
135
133
127
125

133,2
133,2
132,8
132,6
132,2
131,6
131,2
131,2
130,6
130,2
129,8
129,8
129,2
129,0
128,8
126,6
126,6
125,4
124,4
121,2
120,4
117,2
117,0
116,6
116,2
113,4
141,3
139,5
109,8
136,0
129,3
122,3
134,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

HB Rottweil 3

Ergeb. Schnitt W 1

618 123,6 117

W2 W3 W4 W5 W6

135
135
127
129
132
137
134
129
127
130
131
124
120
131
130
131
130
122
131
112
116
112
114
117
129
129

138
113
136
128
118
138

134
133
130
132
120
132
131
130
134
125
136
138
133
129
130
130
128
131
122
125
126
124
121
113
103
129
140
138
102
139
123
113
139

135
141
133
139
139
132
138
134
132
127
133
130
136
122
117
120
124
134
118
128
115
115
112
126
123
127
144
143

98
134

131

128
134
132
128
137
130
126
136
126
132
131
128
129
133
136
123
118
118
128
121
127
119
123
118
120
132
140

116

133

W2 W3 W4 W5 W6

122

128

120

131

Gedruckt am 14.07.2025 um 14:59:36 Uhr

Seite 3



